dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. IULLO
Homep
3aKnw4iunBLluee
oruera OroBop Ha
o6 A p
npoBepeHune
oueHKe
OLLeHKM
000 A® «AyanT -
22-16-0 CAYRAT
MpakTnk»
000 A® «AyanT -
23-16-0 CAYRAT
MpakTnk»
A® «AyanT -
24.16.0 | OO0 AP «Ayaut
MpakTnk»
A® «AyanT -
25.16.0 | OO0 AP «Ayaut

MpakTnk»

CBepeHun

MopTHArnHa Jlapuca CepreesHa

004309

17.04.2008

HaTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

13.07.2016

25.07.2016

26.07.2016

27.07.2016

O6bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTTecrTaTa

KBapTupa, naowanbto 30,4 KB.M.,
HaXxo4ALWAACA Mo agpecy
KypraHckas obn., r.lLlagpuHck,
yn.Ceepasosa, 4.108, nom.9

MarasuH - BCTPOEHHOe rnomeLleHne
Il B Xxunom gome (nutep A),
HaxoOAaWMNCca No agpecy
KypraHckas obn., r.lLlagpuHck,
yn.ApxaHrenbckoro, 75

KeapTupa, obwen naowangbto 14
KB.M., 3eMesibHbI Y4acTOK,
nnowanbio 641 KB.M.,
Haxo4slwmecs nNo agpecy
KypraHckas obn., LlaapunHckuin
parioH, c.Knwo4u, yn.Mupa, 4.29,
KB.1

MomeleHNA KoTenbHON, obLuen
nnowannbo 172 kB.M., NMomeweHns
KoTenbHOW, obLien naowanbio
154,9 KB.M., Haxo4sALWKMecs no
appecy KypraHckas obsn.,
LWanpnHCKnin panioH, €.0nbxoBKa

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



26-16-0

27-16-0

28-16-0

30-16-0

31-16-0

32-16-0

33-16-0

34-16-0

000 AD «AyauT -
MpakTnk»

000 AD «AyauT -
MpakTnk»

000 AD «AyaouT -
MpakTnk»

000 AD «AyauT -
MpakTnk»

000 AD «AyaouT -
MpakTnk»

000 AD «AyauT -
MpakTnk»

000 A® «AyauT -
MpakTunk»

000 AD «AyauT -
MpakTnk»

03.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

23.08.2016

30.08.2016

08.09.2016

16.09.2016

13.09.2016

3naHune, naowanbto 28,5 kB.M.,
Haxogaseecs No agpecy
KypraHckas obn., r.lLlagpuHck,
yn.Tpyna

KBapTupa, naowanbto 42,8 KB.M.,
HaXxo4sALWanCsa no agpecy
KypraHckas obsn., LagpuHckun p-
H, c.lMoropenka, yn.Ucetckasq, 4.2,
KB.10

30aHNe-CTosIHKa TeXHUKM (rapax),
Haxogsdlleecs no agpecy
KypraHckas o6n., LagpnHcknn
pawnoH, c.banpak

KBapTupa, naowanbto 40,8 KB.M.,
HaXxo4ALWAACA Mo agpecy
KypraHckas obn., r.lLlagpuHck,
yn.Ceepanosa, 4.87, ks.4

Y2 00NN XWUNoro goma, njaowanbto
63,2 KB.M., HaxXo4sLWaACH no
aapecy KypraHckas obsn.,
r.lWagpuHck, yn.Mmnxannosckas
121

34aHue: Xxuaon gom, obLien
nnowanbto 57,4 KB.M., 3eMesibHbIN
y4acToK, naowanbto 456 KB.M.,
Haxo4sdlwmecs nNo agpecy
KypraHckas obn., LlaapunHckuini
pawnoH, c.kOonayc, nep.MocToBon
ooM Ne8

1, DoAv XKunoro goma, obwen
naowagbto 114,6 KB.M.,
HaxoAsLerocs rno agpecy
KypraHckas obn., r.llagpuHck,
KypraHckuin TpakT, 4.86

nomewleHue, oben naowanbto
1154,1 kB.M., HaxogsLleecs no
appecy KypraHckas obs.,
r.lWappwuHck, yn..begHoro, 3

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



35-16-0

36-16-0

000 AD «AyauT -

14.09.2016
MpakTnk»

000 AD «AyauT -

20.09.2016
MpakTnk»

30aHune, Haxo4sueecs no agpecy
KypraHckas o6n., LlagpnHckuin
panoH, c.CyxpunHCKoe,
yn.TpakToBas

KBapTupa, naowanbio 51,4 KB.M.,
HaXxo4sALWanCsa no agpecy
KypraHckas obs., r.llagpuHck,
yn.Ceeppasosa, 4.104, ks.54

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



