Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Сведения					
		Портнягина Лариса Сергеевна					
		004309					
Дата включения в реестр членов РОО		17.04.2008					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости			
22-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	13.07.2016	квартира, площадью 30,4 кв.м., находящаяся по адресу Курганская обл., г.Шадринск, ул.Свердлова, д.108, пом.9	Рыночная			
23-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	25.07.2016	магазин – встроенное помещение III в жилом доме (литер А), находящийся по адресу Курганская обл., г.Шадринск, ул.Архангельского, 75	Рыночная			
24-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	26.07.2016	Квартира, общей площадью 14 кв.м., Земельный участок, площадью 641 кв.м., находящиеся по адресу Курганская обл., Шадринский район, с.Ключи, ул.Мира, д.29, кв.1	Рыночная			
25-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	27.07.2016	Помещения котельной, общей площадью 172 кв.м., Помещения котельной, общей площадью 154,9 кв.м., находящиеся по адресу Курганская обл., Шадринский район, с.Ольховка	Рыночная			

26-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	03.08.2016	Здание, площадью 28,5 кв.м., находящееся по адресу Курганская обл., г.Шадринск, ул.Труда	Рыночная
27-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	04.08.2016	квартира, площадью 42,8 кв.м., находящаяся по адресу Курганская обл., Шадринский р-н, с.Погорелка, ул.Исетская, д.2, кв.10	Рыночная
28-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	05.08.2016	здание-стоянка техники (гараж), находящееся по адресу Курганская обл., Шадринский район, с.Байрак	Рыночная
30-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	23.08.2016	квартира, площадью 40,8 кв.м., находящаяся по адресу Курганская обл., г.Шадринск, ул.Свердлова, д.87, кв.4	Рыночная
31-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	30.08.2016	½ доли жилого дома, площадью 63,2 кв.м., находящаяся по адресу Курганская обл., г.Шадринск, ул.Михайловская, 121	Рыночная
32-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	08.09.2016	Здание: жилой дом, общей площадью 57,4 кв.м., Земельный участок, площадью 456 кв.м., находящиеся по адресу Курганская обл., Шадринский район, с.Юлдус, пер.Мостовой, дом №8	Рыночная
33-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	16.09.2016	½ доли жилого дома, общей площадью 114,6 кв.м., находящегося по адресу Курганская обл., г.Шадринск, Курганский тракт, д.86	Рыночная
34-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	13.09.2016	помещение, общей площадью 1154,1 кв.м., находящееся по адресу Курганская обл., г.Шадринск, ул.Д.Бедного, 3	Рыночная

35-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	14.09.2016	здание, находящееся по адресу Курганская обл., Шадринский район, с.Сухринское, ул.Трактовая	Рыночная
36-16-0	ООО АФ «Аудит - Практик»	20.09.2016	квартира, площадью 51,4 кв.м., находящаяся по адресу Курганская обл., г.Шадринск, ул.Свердлова, д.104, кв.54	Рыночная